
Uchwała NR XVI/103/08 
Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 18 kwietnia 2008 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia wieloletniego programu inwestycji drogowych na terenie Gminy 
Bukowsko 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z  późn. zm./ ,  
Rada Gminy Bukowsko  

u c h w a l a 
uchwala co następuje 
 

§ 1 
 

Uchwala się wieloletni program inwestycyjny dla Gminy Bukowsko pn.: przebudowa,  
modernizacja, remont dróg mienia komunalnego gminy Bukowsko w zakresie poprawy 
komunikacji wiosek z centrum administracyjnym Gminy, Powiatu. 
 

§ 2 
 

Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych określa na lata 2008 – 2009 załącznik do niniejszej 
uchwały 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/103/08 z dnia 18 kwiet nia 2008 r. 
Rady Gminy Bukowsko 
 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
inwestycji 

Łączne 
przewidywane 
koszty  

Lata realizacji razem Zabezpieczone 
środki 
JST (Bud Ŝet Gminy) 

Dotacja EFRR 

Przebudowa drogi 
gminnej łączącej wieś 
Tokarnia z drogą 
wojewódzką Sieniawa – 
Szczawne o długości 
4+216m w miejscowości 
Tokarnia i Bukowsko 

2008 
2009 

1781450,00 2008 
2009 

4000 
1777450 

1200 
533235 
 

2800 

Przebudowa drogi we wsi 
Wola Sękowa, łączącej 
Uniwersytet Rękodzieła 
Ludowego z wioska i 
droga powiatową. 

2008 279000,00 2008  600000 0 

 


